✠. Vous leur avez donné un pain celeste,

✠. Qui comprenoit en lui seul toutes les delices imaginables.

## PRIONS.

O Dieu, qui nous avez laissé la memoire de vostre passion dans un sacrement si adorable, faites-nous la grace, s'il vous plaist, de reverer de telle sorte les sacrez mysteres de vostre corps et de vostre sang, que nous ressentions sans cesse en nos ames les fruicts de la redemption que vous nous avez meritée; vous qui vivez et regnez, etc.

## PROSE DU TRES-SAINCT SACREMENT DE L'AUTEL.

Sion, celebraz la gloire de vostre Sauveur; chantez des hymnes et des cantiques à la louange de vostre chef et de vostre pasteur.

Employez tous les efforts dont vous estes capable, car il est au-dessus de toute louange, et vous ne pouvez le louer autant qu'il le merite.

Quel sujet de louange! Un pain vivant et vivifiant nous est présenté en ce jour.

Nous croyons fermement que c'est ce pain qu'il a donné à ses douze Apostres dans le dernier repas qu'il fit avec eux.

Genitori, genitoque,  
Laus et jubilatio,  
Salus, honor, virtus quoque,  
Sit et benedictio;  
Procedenti ab utroque  
Compar sit laudatio. Amen.

*Antienne.* O sacrum convivium, in quo Christus sumitur, recolitur memoria passionis ejus, mens impletur gratiâ, et futuræ gloriæ nobis pignus datur.

✠. Panem de cœlo præstitisti eis,

✠. Omne delectamentum in se habentem.

## OREMUS.

Deus, qui nobis sub sacramento mirabili passionis tuæ memoriam reliquisti; tribue, quæsumus, ita nos corporis et sanguinis tui sacra mysteria venerari, ut redemptionis tuæ fructum in nobis jugiter sentiamus; qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. Amen.

Lauda, Sion, Salvatorem,  
Lauda ducem et Pastorem,  
In hymnis et canticis.

Quantùm potes tantùm aude,  
Quia major omni laude,  
Nec laudare sufficis.

Laudis thema specialis,  
Pani svisus et vitalis,  
Hodiè proponitur.

Quem in sacræ mensû cœnæ  
Turbæ fratrum duodenæ  
Datum non ambigitur.

Sit laus plena, sit sonora,  
Sit jucunda, sit decora  
Mentis jubilatio.

Dies enim solemnus agitur,  
In quâ mensæ prima recolitur  
Hujus institutio.

In hâc mensâ novi regis,  
Novum Pascha, novæ legis  
Phase vetus terminat.

Vetustatem novitas,  
Umbram fugat veritas,  
Noctem lux eliminat.

Quod in cœnâ Christus gessit,  
Faciendum hoc expressit  
In sui memoriam.

Docti sacris institutis,  
Panem, vinum, in salutis  
Consecramus hostiam.

Dogma datur christianis,  
Quòd in carnem transit panis,  
Et vinum in sanguinem.

Quod non capis, quod non vides,  
Animosa firmat fides  
Prætor rerum ordinem